PRESTACION DE SERVICIO PROFESIONAL CONTABLE, FINANCIERO Y

PRESUPUESTAL A LA INSTITUCION EDUCATIVA MERCEDES ABREGO DURANTE EL

PERIODO DE ENERO A MARZO 2026.

Los honorarios seran pagados de la siguiente manera: Un (1) solo pago de forma trimestral

por valor de CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS

($5.748.000), previa entrega de la cuenta de cobro o factura, el informe respectivo, los

soportes de seguridad social y el recibo a satisfacción expedido por el supervisor del

contrato.

77 DIAS CALENDARIO (14 de enero al 31 de marzo 2026)

14 DE ENERO DEL 2026